
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 20 января 2021 года                                                                    № 3/41-5 

                                                            р.п. Лебяжье 
 

О проведении голосования в течение нескольких дней подряд на 

выборах депутатов Думы Лебяжьевского муниципального округа 

 Курганской области первого созыва 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 63
1
 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1.1, 1.2 Временного 

положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при 

проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней 

подряд, утвержденного постановлением ЦИК России от 16 декабря 2020 года  

№ 279/2039-7, территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского 

муниципального округа решила: 

1. Провести голосование на выборах депутатов Думы Лебяжьевского 

муниципального округа Курганской области первого созыва 26, 27 и 28 марта    

2021 года. 

2. Установить, что 26 и 27 марта голосование в помещении для голосования 

проводится с 14:00 до 20:00 часов, голосование вне помещения для голосования 

(голосования на дому) – с 8:00 до 14:00.  

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных 

стендах. 

4. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области, 

участковые избирательные комиссий избирательных участков  

№№ 322 – 354. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Лебяжьевского муниципального округа     М.Н. Гаврилова 
 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Лебяжьевского муниципального округа       Е.Г. Фадеева 


